2 – DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

2.1  –  O(s)  preço(s)  registrado(s),  as  especificações  do  objeto,  a  quantidade,  e  as  demais 
condições ofertadas na(s) proposta(s) estão contempladas no anexo desta ata,  tendo como 
valor total da ata R$ 212.258,15 (duzentos e doze mil, duzentos e cinquenta e oito reais e 
quinze centavos).

2.2 – Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão à conta da dotação:
Ficha: 751 - 0208 020802 0208020802.1030210012.122 33903000000
Ficha: 1004 - 0208 020803 0208020803.1030210012.411 33903000000
Ficha: 1050 - 0200 8003.10303 1001 2.385 33903200000